Fecha
Secretaria

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

Fecha
Despacho

03/07/2024

03/07/2024

03/07/2024

03/07/2024

03/07/2024

03/07/2024

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA - LA RIOJA

Fuero

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

SECRETARIA ORIGINARIA

Expediente |Caratula

3333

3341

3359

3373

3401

3402

PERELLO, ANGEL NICOLAS Y OTRA -
AMPARO

GOLF CLUB LA RIOJA -AMPARO
ARIAS ANA CAMILA -AMPARO
NAVARRO MENEGAZZO ROSANA -AMPARO

IBARRA, ADRIANA MARINA - AMPARO POR
MORA.

ARGAVA S.R.L. Y OTROS-AMPARO

Observacién

Dto. Por recibido Oficio diligenciado. Reanudense
los términos.

Resolucion. Declarar Procedencia Formal.

Dto. Por evacuado informe.

Dto. Por evacuado informe.

Dto. Por interpuesta demanda de Amparo por
Mora.

Dto. Autos a despacho para resolver.



04/07/2024 03/07/2024 Originaria 3403 ARGAVA S.R.L. Y OTROS-AMPARO Dto. Autos a despacho para resolver.

L JUZGADO DE MENORES-CUESTION DE . » o
04/07/2024 03/07/2024 Originaria 3405 Dto. Previo requiérase Expte. Oficio.
COMPETENCIA

L Dto. Por interpuesta Accion de Amparo y Medida
04/07/2024 03/07/2024 Originaria 3408 El khazem Soledad y otros-Amparo

Cautelar.

LA RIOJA, 04 DE JULIO DE 2.024



